двери используется только электронный ключ)  (ТО СКУД  без подключения устройств); 

- 61(шестьдесят) один рубль в  месяц  (не включает НДС)  с каждой квартиры при 

подключении к СКУД с помощью переговорных устройств (кроме видеомониторов) (ТО 

СКУД  с подключением устройств); 

- 106 (сто шесть) рублей в месяц   (не включает НДС)  с квартиры при подключении к СКУД 

видеомонитора (видеодомофона) (ТО СКУД с подключением видеодомофона ). 

С 01.01.2026 г. стоимость технического обслуживания домофонной системы контроля и 

управления доступом   составит: